CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--- o0o---

ĐƠN XIN TẠM HOÃN HỌC TẬP & BẢO LƯU KẾT QUẢ

 Kính gửi:  Ban Giám Đốc Trung tâm Đào tạo quốc tế

  Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

Tôi tên: ……………………………………………………………………………………………

Ngày sinh:……………………………………………………………………………………………

Hiện là sinh viên lớp…………………………, Mã số sinh viên:…………………………………

Ngành:…………………………………………, khóa………………………………………………

Nay tôi làm đơn này với nguyện vọng bảo lưu kết quả và xin tạm ngừng học tập từ

ngày……………………… đến ngày ………. ………………………………………………………

Lý do:……………………………………………………………………………………………………

Kính mong Ban Giám Đốc xét duyệt.

 Tp.HCM, ngày…… tháng…… năm 20……

Gia đình/Đơn vị công tác xác nhận Kí tên (Ghi rõ họ tên)

 Kí tên (Ghi rõ họ tên)

Điện thoại liên lạc (để trung tâm xác nhận):

……………………………………………

Đính kèm xác nhận của phụ huynh hoặc đơn vị công tác hoặc hồ sơ bệnh án...